МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 29 августа 2013 года № 97

«Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 29 августа
2013 года № 97 «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации»
(в редакции постановления Мэрии города Грозного
от 20.02.2021 г. № 14) (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:
«9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного Тутуева М.М.».
1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного

от 2 апреля 2021 года № 43 «О внесении изменений
в постановление Мэрии города Грозного от 29 августа 2013 года № 97
«Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news»
и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного Х.-М.Ш. Кадыров
(С

Приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от J$ IV 2021 года HtW

Приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от 29 августа 2013 года № 97

СОСТАВ
Конкурсная комиссия по отбору управляющей организации

Председатель комиссии;
ТутуевМ.М.
Заместитель председателя:
НукмаевР.А.

Секретарь:
Сайдулханов И.И.

Члены комиссии:
ЧадаевА.Ч.

АнасовА.В.

БисултановА.Н.

ДакаевТ.Х.

Межиев И.М.

Султанов Р.И.

Берсанов P.M.

Гудаев М.Л.

УмхаевА.А.

АбубакировА.М.

Никаев А. В.

заместитель Мэра г. Грозного

председатель Комитета городского хозяйства Мэрии
г. Грозного

заместитель председателя Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

заместитель председателя Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного
председатель Комитета по законности и местному
самоуправлению Грозненской городской Думы
председатель Комитета по социальной политике
Гр озненской городской Думы
начальник инспекционного отдела Службы
государственного жилищного надзора
Чеченской Республики
директор департамента правового обеспечения
и кадровой политики Мэрии г. Грозного
з аместител ь пр ефекта
Шейх-Мансуровского районаг. Грозного
первый заместитель префекта
Ахматовского районаг.Грозного
заместитель префекта
Висаитовского районаг. Грозного
заместитель префекта
Байсангуровского районаг. Грозного
начальник отдела коммунального хозяйства
и благоустройства Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного
начальник отдела капитального ремонта и
содержания жилищного фонда Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

».